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BRM.0003.45.2024      

          

Pan 

         Kamil Kaczyński 

           

         Radny Rady Miejskiej 

         w Łomiankach 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

 
w odpowiedzi na Pana interpelację z 10 czerwca 2024 r. informuję, że: 

 

Ad 1. Aktualnie zostały rozpatrzone uwagi do projektu zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łomianki. Następnym etapem, 

po aktualizacji projektu zgodnie z rozpatrzeniem uwag, będzie przedstawienie projektu 

Studium Radzie Miejskiej. Zgodnie z projektem Studium, opublikowanym w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łomiankach, informacja na temat planowanej 

odległości zabudowań od granicy Kampinoskiego Parku Narodowego zawarta jest w rozdziale 

2.3 Kierunki zmian w zagospodarowaniu przestrzennym – w strefie funkcjonalnej 5.1 i 5.2. 

 

Ad 2. Nie jest planowa budowa „Obwodnicy Łomianek” na terenie Dziekanowa Nowego  

i Dziekanowa Polskiego. W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego „Dziekanów Polski Północny-Zachód” (Uchwała NR XXXIX/459/2018 Rady 

Miejskiej w Łomiankach z dnia 25 stycznia 2018 r.) oraz obszaru południowej części sołectwa 

Dziekanów Nowy oraz północnej części sołectwa Sadowa (Uchwała NR XLV/527/2018 Rady 

Miejskiej w Łomiankach z dnia 16 października 2018 r.) zaprojektowana jest droga publiczna 

klasy zbiorczej (KDZ) o ograniczonej dostępności, której funkcja w systemie komunikacji 

polega na docelowym przejęciu funkcji ulicy Rolniczej jako drogi zbiorczej i zapewnienie 

połączenia obszaru objętego planem z pozostałymi częściami gminy Łomianki oraz 

umożliwiająca dojazd z obszaru planu do gmin sąsiednich. 
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Jednocześnie informuję, że lista obowiązujących uchwał oraz uchwał o przystąpieniu do 

sporządzenia lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce "Zagospodarowanie 

przestrzenne"  

MPZP obszaru południowej części 

sołectwa Dziekanów Nowy oraz 

północnej części sołectwa Sadowa 

MPZP „Dziekanów Polski Północny-Zachód” 
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oraz w serwisie https://lomianki.e-mapa.net/ w zakładce "Zagospodarowanie przestrzenne". 

Ww. serwis umożliwia również wyświetlenie listy prowadzonych procedur planistycznych po 

kliknięciu w ikonę "Wykaz MPZP" w panelu narzędzi aplikacji - następnie należy rozwinąć 

sekcję "Przystąpienia do aktów planowania przestrzennego". 
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Ad 3. Zakres prac przewidzianych do realizacji na ul Konopnickiej został opisany  

w dokumentacji projektowej która jest dostępna pod linkiem: Postępowanie: Przebudowa 

pętli autobusowej w Dziekanowie Leśnym w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

drogi na odcinku od. ul. Konopnickiej do przedszkola samorządowego w Dziekanowie Leśnym 

wraz z budową pętli autobusowej i wymianą oświetlenia” - 2019/05. - Platforma Zakupowa, 

Gmina nie planuje budowy boiska przy szkole podstawowej w Dziekanowie Leśnym. W ramach 

otrzymanego dofinansowania zostanie wymieniona nawierzchnia na istniejącym boisku. 

 

Ad 4. Gmina Łomianki nie prowadzi statystyk procentowych udziału dróg gminnych  

z rozbiciem na sołectwa, w odniesieniu do wszystkich działek przeznaczonych w MPZP pod 

gminne drogi publiczne. W zakresie przekazania mapy z zaznaczonymi działkami stanowiącymi 

własność Gminy Łomianki informuję, iż takie opracowanie jest dostępne w portalu mapowym 

powiatu warszawskiego zachodniego link: https://webewid.pwz.pl/e-uslugi/portal-mapowy. 

Aby wybrać treści prezentowanej mapy należy uruchomić menu z lewej strony ekranu, 

następnie zaznaczyć warstwę "GMK" i przy "strukturze własności" zaznaczyć własność 

"gmina", wówczas na mapie kolorem jasnozielonym będą widoczne nieruchomości 

stanowiące na naszym terenie własność Gminy Łomianki 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/891598
https://platformazakupowa.pl/transakcja/891598
https://platformazakupowa.pl/transakcja/891598
https://platformazakupowa.pl/transakcja/891598
https://webewid.pwz.pl/e-uslugi/portal-mapowy
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Ad 5. U zbiegu ulic Konopnickiej i Miłej została wybudowana świetlica miejska. Zarządcą 

budynku jest i będzie gmina. Otwarcie świetlicy nastąpi po dokonaniu wszystkich odbiorów 

robót i przekazaniu obiektu do administrowania. Mamy nadzieję, że nastąpi to w okresie 

miesiąca. 

 

Ad 6. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. informuje, że umowy termin 

zakończenia zadania  pn.: „BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI 

SANITARNEJ W ULICY ODYSEI, STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ  

Z PRZEPOMPOWNIAMI”  przypada na dzień 22 stycznia 2025 r. Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. w załączeniu przesyła harmonogram realizacji inwestycji 

planowanych do realizacji w ramach Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2024-2027. 

 

 

 

 

Z poważaniem, 
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